
Chocoladesmaak
Goût chocolat

NUTRI TOTAL

Voedingssupplement 
met aminozuren, 
vitamines, mineralen en 
andere stoffen.

Caloriearm poeder op basis 
van natuurlijk weiproteïnenisolaat 
(met essentiële aminozuren), 
versterkt met vitamines in actieve 
vormen en goed opneembare 
mineralen.

Gebruiksaanwijzing: 1 portie per dag 
(= 3 maatlepels). Los 3 keer per dag 
1 maatlepel op in 100 ml halfvolle melk 
(’s morgens, ’s middags en ’s avonds). 
Een voedingssupplement mag niet ter vervanging 
van een gevarieerde en evenwichtige voeding 
en van een gezonde levensstijl worden gebruikt. 
De aanbevolen dagelijkse hoeveelheid niet 
overschrijden. Buiten het bereik van jonge kinderen 
bewaren. Dit voedingssupplement is niet geschikt 
voor kinderen tot en met 10 jaar en personen 
die coumarine-anticoagulantia innemen. Met 
zoetstoffen en suikers. Droog en fris bewaren.

Ingrediënten: zie binnenin
Productnr / N° de produit: 29104-V4
CNK 4379-582 / Z-index 17034264 
NUT/PL/AS162/688 
Distr. in Belgium & Lux.: Metagenics Belgium BV
E. Vlietinckstraat 20 – BE-8400 Oostende - 
Distr. in the Netherlands: Metagenics Netherlands BV
Sportlaan 24 – 4561 KZ Hulst - www.metagenics.eu
Info: +32(0)59 550 947 - info@metagenics.eu

Complément 
alimentaire avec 

des acides aminés, 
vitamines, minéraux et autres 

substances

Poudre pauvre en calories contenant 
un isolat de protéines de petit-lait naturel 

(composé d’acides aminés essentiels), des 
vitamines sous des formes actives et des minéraux 

bien absorbés.

Mode d’emploi : 1 portion par jour = 3 mesurettes. 
Mélangez 3 fois par jour 1 mesurette de Nutri Total 
dans 100 ml de lait demi-écrémé (matin, midi, soir).  
Un complément alimentaire ne peut pas remplacer 
une alimentation variée et équilibrée, ni un style 
de vie sain. Veuillez bien respecter l’apport 
journalier recommandé. Garder hors de la portée 
des jeunes enfants. Ce complément alimentaire est 
déconseillé aux enfants jusqu’à 10 ans compris 
et aux personnes sous traitement anticoagulant 
coumarinique. Conservez à l’abri de la chaleur et 
de l’humidité. Avec des édulcorants et des sucres.
Ingrédients : voir à l’intérieur

795 g ℮

VERKRIJGBAAR IN DE APOTHEEK
DISPONIBLE EN PHARMACIE

L: 
Ten minste houdbaar tot einde: zie zijkant
À consommer de préférence avant fin : voir côté

porties
portions14 HIER OPENEN 

OUVRIR ICI 

Weiproteïnenisolaat (30 g/portie) en 23 vitamines en mineralen

Isolat de protéines de petit-lait (30 g/portion)  
et 23 vitamines et minéraux

Aminozuren / Acides aminés
Hoeveelheid in mg 
per portie / Quantité 
en mg par portion

L-alanine
L-asparaginezuur / acide L-asparagique 
L-arginine
L-cysteïne / L-cystéine
L-fenylalanine / L-phénylalanine
L-glutaminezuur / acide L-glutaminique
L-glycine
L-histidine
L-isoleucine
L-leucine
L-lysine
L-methionine / L-méthionine 
L-proline
L-serine / L-sérine
L-threonine / L-thréonine
L-tryptofaan / L-tryptophane
L-tyrosine
L-valine

1410
3420
630
780
900

5250
540
510

2040
3210
3120
690

1770
1320
2100
630
900

1620

Planten - Nutriënten /  
Plantes - Nutriments

Per aanbevolen dage
lijkse portie / Par portion 
journalière recommandée

% RI / 
 % AR

Vitamine A
Vitamine B1
Vitamine B2
Vitamine B3
Vitamine B5
Vitamine B6
Vitamine B12
Vitamine C
Vitamine D
Vitamine E
Vitamine K
Folaat / folate (Metafolin®)
Biotine
Ijzer / fer
Calcium
Chroom / chrome
Koper / cuivre
Jodium / iode
Mangaan / manganèse
Magnesium / magnésium
Molybdeen / molybdène
Selenium / sélénium
Zink / zinc
Cholinebitartraat / bitartrate de choline
Inositol
Appelvezel / fibre de pomme

800 µg
25 mg
2,8 mg
32 mg
12 mg
2,8 mg
500 µg
160 mg

75 µg
24 mg

100 µg
400 µg
100 µg
18 mg

1000 mg
80 µg
1 mg

150 µg
1 mg

60 mg
100 µg
100 µg
10 mg
5 mg
5 mg

3800 mg

100*
2273*
200*
200*
200*
200*

20000*
200*

1500*
200*
133*
200*
200*
129*
125*
200*
100
100
50
16

200
182
100

Nutritionele waarde /  
Valeur nutritionnelle 

Per portie / 
Par portion

kcal		
kJ		
Vetten / Lipides
	 Verzadigde vetzuren /  
	 Acides gras saturés
Koolhydraten / Glucides
	 Suikers / Sucres
Vezels / Fibres
Eiwitten / Protéines	
Zout / Sel	

164
734

0,7 g

0,3 g
11 g

  4,1 g
2,2 g
30 g

0,11 g

Ingrediënten 
Weiproteïnenisolaat (melk en soja), calciumcitraat, maltodextrine, 
smaakstof: chocolade, appelvezel (Malus domestica), isomaltulose*, 
magnesiumbisglycinaat, aroma, verdikkingsmiddel: guarpitmeel, 
kaliumchloride, ascorbinezuur, natriumchloride, ijzerfumaraat, 
zoetstof: steviolglycosiden uit stevia, zinkbisglycinaat, niacinamide, 
thiaminemononitraat, D-alfatocoferylacetaat, calciumpantothenaat, 
gemengde tocoferolen, zoetstof: sucralose, cholinebitartraat, inositol, 
pyridoxal-5-fosfaat, mangaancitraat, bètacaroteen, riboflavine, koper-
citraat, chromiumpicolinaat, retinylpalmitaat, methylcobalamine, calcium-L-
methylfolaat, L-selenomethionine, natriummolybdaat, kaliumjodide,
biotine, fytomenadion, cholecalciferol, menaquinone
*Isomaltulose is een bron van glucose en fructose.
 
Ingrédients 
Isolat de protéines de petit-lait (lait et soja), citrate de calcium, maltodextrine, 
arôme de chocolat, fibres de pomme (Malus domestica), isomaltulose*, 
bisglycinate de magnésium, arôme, épaississant : gomme de guar, chlorure 
de potassium, acide ascorbique, chlorure de sodium, fumarate ferreux, 
édulcorant : glycosides de stéviol provenant du stévia, bisglycinate de zinc, 
niacinamide, mononitrate de thiamine, acétate de D-alpha-tocophéryl, 
pantothénate de calcium, mélange de tocophérols, édulcorant : sucralose, 
bitartrate de choline, inositol, pyridoxal-5-phosphate, citrate de manganèse, 
bêta-carotène, riboflavine, citrate de cuivre, picolinate de chrome, palmitate 
de rétinyle, méthylcobalamine, calcium-L-méthylfolate, L-sélénomethionine, 
molybdate de sodium, iodure de potassium, biotine, phytoménadione, 
cholécalciférol, ménaquinone. 
*L’isomaltulose est une source de glucose et de fructose.  % RI = Referentie Inname / AR = Apport de Référence

www.barinutrics.eu

Nutritionele waarde per portie (56,8 g) 
Information nutritionnelle par portion (56,8 g) 

BariNutrics® is een gamma voedingssupplementen specifiek afgestemd op uw nutritionele behoeften, met vitamines en mineralen in 
goed opneembare vormen. 

BariNutrics® Calciumcitraat
Kauwtabletten op basis van calciumcitraat, een goed opneembare vorm van calcium, en vitamine D3 ter bevordering van de 
calciumopname en ter ondersteuning van het botmetabolisme. 

BariNutrics® Multi
Een unieke mix van vitamines en mineralen in goed opneembare vormen. Beschikbaar in capsules en kauwtabletten. De capsules 
kunnen geopend worden om te mengen met de voeding.

BariNutrics® Ijzer
Kauwtabletten op basis van ijzerbisglycinaat, een goed opneembare vorm die bovendien goed verdragen wordt in maag en darm. 
BariNutrics ijzer ondersteunt de rode bloedcelvorming, energieproductie en helpt tegen vermoeidheid. Aardbeiensmaak.

BariNutrics® Vitamine B12 I.F.
Kauwtabletten met hoge dosering vit. B12 (1000 μg) en intrinsieke factor betrokken bij de opname van vitamine B12. 

BariNutrics® Whey 
Caloriearm poeder op basis van een zeer zuiver wei-eiwitisolaat. 

BariNutrics® NutriTotal
Caloriearm poeder op basis van een zeer zuiver wei-eiwitisolaat en 23 essentiële vitamines en mineralen.

BariNutrics® Prenatal
Unieke & specifieke zwangerschapsmultivitamine na bariatrie vanaf de zwangerschapswens tot einde borstvoeding.

BariNutrics® est une gamme de compléments alimentaires, conçue spécifiquement pour combler vos besoins nutritionnels en vitamines 
et minéraux, sous des formes bien absorbées.

BariNutrics® Citrate de calcium
Comprimés à mâcher à base de citrate de calcium, une forme de calcium bien absorbée, et de la vitamine D3 pour favoriser 
l’absorption du calcium et pour soutenir le métabolisme osseux. 

BariNutrics® Multi
Mélange unique de vitamines et minéraux sous une forme bien absorbée. Disponible en gélules ou en comprimés à mâcher. Les 
gélules peuvent être ouvertes pour être mélangées à la nourriture.

BariNutrics® Fer
Comprimés à mâcher à base de bisglycinate de fer, une forme bien absorbée de fer qui de plus est bien tolérée par l’estomac et 
l’intestin. BariNutrics fer soutient la formation des globules rouges, la production d’énergie et aide en cas de fatigue. Goût fraise. 

BariNutrics® Vitamine B12 I.F.
Comprimés à mâcher avec un haut dosage en vit. B12 (1000 µg), et un facteur intrinsèque, impliqué dans l’absorption de la vit. B12.

BariNutrics® Whey 
Poudre pauvre en calories contenant un isolat de protéines de petit-lait très pur. 

BariNutrics® NutriTotal
Poudre pauvre en calories contenant un isolat de protéines de petit-lait, 23 vitamines et minéraux.

BariNutrics® Prenatal
Multivitamine spécifique en cas de grossesse post bariatrie. Dès le désir de grossesse jusqu’à la fin de la période d’allaitement.

4 kopen = 1 gratis

ACTION
ÉPARGNE 4+1

4 achetés = 1 gratuit

SPAAR
ACTIE 4+1

Metafolin® is een geregistreerd merk van Merck KGaA, Darmstadt, Duitsland
Metafolin® est une marque déposée de Merck KGaA, Darmstadt, Allemagne

NEW!

SANS GLUTEN

GLUTEN VRIJ

VÉGÉTARIEN

VE
GETARISCH

Info, tips, recepten...

WWW.BARINUTRICS.EU

BLOG
Infos, idées, recettes...

WWW.BARINUTRICS.EU

BLOG
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